

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 001 TPN un sol ús 7-10 dies**Partida:** 000000

N.I.F.	A28123297
Nom o raó social:	SMITH & NEPHEW S.A.U.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999300687	A-Equip TPN 7-10d -80mmHg s/contenedor	6680200X	B	000	140,000000	154,000000	140,000000	8.318,000	UNI	1.280.972,00	1.164.520,00	154	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 002 TPN un sol ús 7-15 dies**Partida:** 000000

N.I.F.	A28123297
Nom o raó social:	SMITH & NEPHEW S.A.U.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999300525	A-Equip TPN 7-15d -80mmHg s/contenedor	668020XX	B	000	250,000000	275,000000	250,000000	46,000	UNI	12.650,00	11.500,00	275	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 005 Altres materials TPN un sol ús

Partida: 000000

N.I.F.	A28123297
Nom o raó social:	SMITH & NEPHEW S.A.U.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30032704	Escuma recanvi TPN 1ús 10x12cm	66801021	B	000	7,000000	7,700000	7,000000	30,000	UNI	231,00	210,00	7,7	10